
 
 

UCHWAŁA NR XV.105.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3,  art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Imielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
34.522.064,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 30.017.239,25 zł 

b) dochody majątkowe – 4.504.824,78 zł”. 

4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie ust. 1 „Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości 38.117.270,34 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 29.281.618,35 zł 

b) wydatki majątkowe – 8.835.651,99 zł;  ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.640.725,35 zł: 

a) wydatki bieżące – 89.801,86 zł 

b) wydatki majątkowe – 1.550.923,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2025 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3492



6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.595.206,31 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 1.914.000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.681.196,31 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 10,00 zł. 

8. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.295.206,31 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3492



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 643 334,60 568 692,75

Pozostała działalność 400 017,61 325 375,76

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

89 246,20 40 222,98

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

20 933,80 9 435,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

106 471,00 95 034,12

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

24 975,00 22 292,03

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-74 641,85

-74 641,85

-49 023,22

-11 498,78

-11 436,88

-2 682,97

75095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3492



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 652 283,53 9 653 147,81

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

132 251,76 133 116,04

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

72 000,00 72 864,28

801 Oświata i wychowanie 362 821,61 400 821,61

Stołówki szkolne i przedszkolne 308 000,00 346 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

105 000,00 112 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 195 000,00 226 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 917,00 843 946,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 350,00 32 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00 3 200,00

75618

80148

90005

864,28

7 000,00

864,28

864,28

38 000,00

38 000,00

31 000,00

29,34

850,00

850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3492



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 567,00 17 746,34

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 567,00 17 746,34

926 Kultura fizyczna 1 719 544,54 1 498 807,50

Pozostała działalność 1 719 544,54 1 498 807,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

167 098,84 5 225,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

60 763,20 1 900,00

34 778 549,30 34 522 064,03

90026

Razem:

92695

-256 485,27

-58 863,20

-161 873,84

-820,66

-820,66

-220 737,04

-220 737,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3492



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 517 492,72 337 492,72

Drogi wewnętrzne 215 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 35 000,00

630 Turystyka 146 500,00 156 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000,00 140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 300 000,00 190 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 7 810 629,74 7 486 612,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 169 303,73 5 919 928,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050 000,00 3 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 600,00 207 225,00

Pozostała działalność 700 815,01 626 173,16

4307 Zakup usług pozostałych 87 895,12 38 871,90

4309 Zakup usług pozostałych 20 616,88 9 118,10

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 479,16 95 042,28

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 976,84 22 293,87

801 Oświata i wychowanie 11 074 761,61 11 362 761,61

Szkoły podstawowe 7 240 540,00 7 490 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 628 212,00 3 878 212,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 957 700,00 995 700,00

4220 Zakup środków żywności 308 000,00 346 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-180 000,00

60017 -180 000,00

-180 000,00

10 000,00

10 000,00

8 500,00

63003

71004

75023

75095

1 500,00

-324 016,85

-110 000,00

-110 000,00

-110 000,00

-249 375,00

-250 000,00

625,00

-74 641,85

-49 023,22

-11 498,78

-11 436,88

-2 682,97

288 000,00

250 000,0080101

80148

250 000,00

38 000,00

38 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3492



851 Ochrona zdrowia 94 641,76 95 506,04

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 061,76 92 926,04

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 864,28

852 Pomoc społeczna 1 889 113,45 1 889 338,45

Ośrodki pomocy społecznej 989 341,97 989 566,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 889,90 6 114,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 506 490,17 1 480 669,51

85154

85219

864,28

864,28

864,28

225,00

225,00

225,00

-25 820,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3492



Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 000,00 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 35 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 95 567,00 94 746,34

4300 Zakup usług pozostałych 95 567,00 94 746,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 000,00 1 769 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 1 955 544,54 1 643 807,50

Pozostała działalność 1 875 544,54 1 563 807,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 098,84 5 225,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 763,20 11 900,00

38 744 755,61 38 117 270,34

90026

90015

92109

Razem:

92695

25 000,00

25 000,00

-311 737,04

-627 485,27

-311 737,04

-161 873,84

-149 863,20

-25 000,00

-25 000,00

-820,66

-820,66

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3492



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
programkredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.
Łączne
nakłady

finansowe dochody
własne jst

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2025
(7+8+9+10+11+12

+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3492



3 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

5 710 71004

Opracowanie
ogólnego planu
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Imielno

229.225,00 90.000,00 90.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 720 72095
Trwałość projektu
Cyfrowa Gmina

16.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

213.569,85 78.658,00 29.000,00

A.
B.
C.
D.

9.435,02

40.222,98
Urząd Gminy
w Imielnie

8 754 75412

Trwałość projektu
Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

19.936,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3492



9 754 75412

Unowocześnienie OSP
Imielno (nowy średni
samochód ratowniczo-
pożarniczy oraz
wyposażenie) szansą
na zwiększenie
potencjału jednostki
KSRG

40.143,86 40.143,86 6.500,00

A.
B.
C.
D.

33.643,86
Urząd Gminy
w Imielnie

10 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

1.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

11 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

1.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

12 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

3.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

13 900 90005
Realizacja programu
"Czyste powietrze" na
terenie Gminy Imielno

135.000,00 29.000,00

A.
B.
C.
D.

29.000,00 Urząd Gminy
w Imielnie

14 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

12.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3492



16 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 855.749,71 280.301,86 168.000,00 38.435,02 73.866,84

wydatki majątkowe x x x x x x x x

1 600 60017

Modernizacja mostu w
ciągu drogi
wewnętrznej dz. nr
ewid. 254,255 w
miejscowości
Opatkowice Murowane

200.000,00 20.000,00 20.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa szlaku
rowerowego wraz z
oznakowaniem

366.000,00 130.000,00 130.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

3 630 63003

Budowa małej
infrastruktury
turystycznej przy
strażnicy OSP w
Jakubowie

183.737,67 10.000,00 1.500,00 A.
B.
C.
D.

8.500,00
Urząd Gminy
w Imielnie

4 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

224.425,27 157.336,15 40.000,00 10,00

A.
B.
C.
D.

22.292,03

95.034,12
Urząd Gminy
w Imielnie

5 754 75412

Unowocześnienie OSP
Imielno (nowy średni
samochód ratowniczo-
pożarniczy oraz
wyposażenie) szansą
na zwiększenie
potencjału jednostki
KSRG

1.406.462,34 1.406.462,34 285.000,00

A.
B.
C.
D.

1.121.462,34
Urząd Gminy
w Imielnie

6 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy
Imielno

71.105,00 35.000,00 0,00 35.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3492



7 921 92109

Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania
wiaty OSP Imielno na
potrzeby działalności
świetlicy wiejskiej

144.704,67 85.000,00 20.000,00 65.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 921 92120

Remont budynku
dworu wraz z
odtworzeniem układu
kompozycyjnego
zabytkowego parku
podworskiego w
Grudzynach

1.412.396,00 1.400.000,00 0,00 126.000,00

A.
B.
C.
D.

1.274.000,00

Urząd Gminy
w Imielnie

9 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.098.773,39 1.516.682,50 0,00 25.000,00
A.
B.
C.
D. 1.491.682,50

Urząd Gminy
w Imielnie

10 926 92695
Budowa placów zabaw
w miejscowościach
Imielno i Wygoda

347.862,04 27.125,00 20.000,00
A.
B.
C.
D.

1.900,00

5.225,00

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 7.455.466,38 4.787.605,99 516.500,00 10,00 251.000,00 2.789.874,53 1.230.221,46

8.311.216,09 5.067.907,85 684.500,00 10,00 251.000,00 2.828.309,55 1.304.088,30 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych, Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3492



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Poprawa infrastruktury
wodociągowej w
Gminie Imielno

1.570.000,00 1.085.000,00 485.000,00

A.   
   
B.
C.

Urząd 
Gminy w Imielnie

2 010 01044

Budowa
przydomowych
oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy
Imielno

1.660.000,00 323.502,20 1.178.000,00

A.   
   
B.
C.
D. 

158.497,80
Urząd 
Gminy w Imielnie

3 010 01044

Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej
zabytkowego dworu w
Grudzynach

150.000,00 150.000,00

A.   
   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

Lp.

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+ 11)

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3492



4 010 01044

Modernizacja
przydomowej
oczyszczalni ścieków
przy SSP w Mierzwinie

100.000,00 100.000,00

A.   
   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

5 600 60017

Modernizacja
przepustu drogowego
na drodze
wewnętrznej dz. nr
ewid. 1915,271 w
miejscowości Stawy

15.000,00 15.000,00

A.   
   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

6 600 60020
Zakup i montaż wiat
przystankowych 

20.000,00 20.000,00

A.   
   
B.

Urząd 
Gminy w Imielnie

7 752 75295
Zakup zbiornika na
wodę pitną o
pojemności 5000 litrów

90.175,00

A.   
   
B.
C.

90.175,00
Urząd 
Gminy w Imielnie

8 752 75295

Zakup łodzi
płaskodennej wraz z
silnikiem i przyczepą
transportową

77.525,17

A.   
   
B.
C.
D. 

77.525,17

Urząd 
Gminy w Imielnie

9 752 75295

Zakup drona z kamerą
termowizyjną i dwoma
kompletami
akumulatorów
zapasowych

45.599,00

A.   
   
B.
C.
D. 

45.599,00

Urząd 
Gminy w Imielnie

10 752 75295

Zakup motopompy
szlamowej o
wydajności 2400
dm3/min

14.648,99

A.   
   
B.
C.

14.648,99

Urząd 
Gminy w Imielnie

11 752 75295

Zakup mobilnego
zbiornika na olej
napędowy o
pojemności 430 litrów

12.629,64

A.   
   
B.
C.

12.629,64

Urząd 
Gminy w Imielnie

12 752 75295
Zakup zestawu do
ochrony
przeciwpożarowej

17.597,20

A.   
   
B.

17.597,20
Urząd 
Gminy w Imielnie

13 754 75412
Modernizacja strażnic
OSP na terenie Gminy
Imielno

125.000,00 125.000,00

A.   
   
B.
C.

Urząd 
Gminy w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3492



3.898.175,00 1.818.502,20 1.663.000,00  416.672,80 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1 Wykazać m.in.. Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Imielno

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3492



w złotych

1 2 3 4

4 295 206,31

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 914 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 1 681 196,31

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 700 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 10,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3492



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 
1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 780.000,00 900 90002 4010 
4040 
4100 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 
4710 

79.000,00 
5.400,00 

35.000,00 
13.500,00 

2.000,00 
1.500,00 

786.000,00 
2.500,00 
1.200,00 

0,00 

 Razem:    780.000,00    926.100,00 0,00 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 72.864,28 851 
 

851 

85153 
 

85154 

4210 
4300 
4170 
4210 
4220 
4300 
4610 
4700 

2.500,00 
0,00 

1.500,00 
19.500,00 

2.864,28 
43.500,00 

2.000,00 
1.000,00 

0,00 

 Razem:    72.864,28    72.864,28 0,00 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 22.561,76 851 85154 4170 
4210 
4300 
4610 

1.000,00 
4.000,00 

15.561,76 
2 000,00 

0,00 

 Razem:    22.561,76    22.561,76 0,00 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 4.000,00 900 90019 4210 4.000,00 0,00 

 Razem:    4.000,00    4.000,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV.105.2025

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3492



5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 4.200,00 600 60020 4210 
4300 

3.700,00 
500,00 

0,00 

 Razem:    4.200,00    4.200,00 0,00 

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92695 6370 1.491.682,50 926 92695 6370 1.491.682,50 0,00 

 Razem:    1.491.682,50    1.491.682,50 0,00 

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1.274.000,00 921 92120 6580 1.274.000,00 0,00 

 Razem:    1.274.000,00    1.274.000,00 0,00 

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

750 
 
 

758 
 

801 
 

852 
853 

75095 
 
 

75814 
 

80153 
 

85295 
85395 

2100 
 
 

2100 
 

2100 
 

2100 
2100 

147.779,01 
 
 

18 228,00 
 

27,50 
 

2.272,00 
10.462,00 

750 
 
 

801 
 
 
 
 

852 
853 

75095 
 
 

80101 
 
 

80113 
80153 
85295 
85395 

4370 
4740 
4850 
4350 
4740 
4850 
4350 
4350 
3290 
3290 
4350 

147.762,50 
13,83 

2,68 
4.773,00 
8.177,00 
3.278,00 
2.000,00 

27,50 
2.272,00 

10.157,00 
305,00 

0,00 

 Razem:    178.768,51    178.768,51 0,00 

         
Razem 

0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3492


	UCHWAŁA NR XV.105.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pauza – w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-04T08:42:20+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




